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Uzasadnienie dla zastosowania nanotechnologii obejmuje pełną gamę
spraw; zaczynając od przerwania zależności od paliw kopalnych, a kończąc na zapewnieniu
czystej i nadającej się do picia wody w biednych oraz oddalonych regionach świata. Jednak
te wspaniałomyślne dążenia nie zawsze stanowią główny cel różnych zastosowań
nanotechnologii; czasami niektórzy chcą po prostu czerpać większą przyjemność z picia
piwa.

Naukowcy z Australii stworzyli nowy sposób na schłodzenie piwa już dwa i pół roku temu. Jednakże
wydawać by się mogło, że naukowcy z Irlandii nie byli do końca zadowoleni, ponieważ właśnie
pracują nad nowym materiałem, który wydłuży życie piwa na półce.

Do niedawna nie słyszano jeszcze o używaniu plastiku do produkcji butelek od piwa, ponieważ tlen
oraz tlenek węgla uchodziłyby z plastiku, który ma stosunkowo porowatą strukturę; tym samym
odbierając smak piwa. Od kilku lat, Nanocor Inc., który jest w pełni zależny od AMCOL International
Corporation, sprzedaje własne nanogliniane materiały, aby stworzyć gazoodporne, a zarazem
plastikowe połączenia niezbędne przy nalewaniu piwa.

Naukowcy przy CRANN- ufundowany przez the Science Foundation Ireland instytut nanonauk, który
mieści się w Trinity College w Dublinie- zdecydowali się na inne podejście. Zamiast użycia nanogliny,
naukowcy spowodowali złuszczanie się nanowarstw azotku boru (BN), które następnie połączyli
w polimery.

Zespół z CRANN jest partnerem firmy browarniczej- SABMiller, która zgodziła się zainwestować
w badania przez następne dwa lata. Można być pewnym, że w końcu powstanie z tego jakiś
dochodowy produkt.

Zatem, gdy połączy się wyniki badań naukowców z Australii i Irlandii, to będzie można rozkoszować
się plastikową butelką, która pozostanie zimna w trakcie dłuższego okresu czasu. Przyjemność
z nauki.

Źródło: www.nanonet.pl
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.

 
09-03-2026

Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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